Vox differentia ut notant hoc loco Comin  
-Bricen. q. 1. art. 1. aliud significat in nu-  
-mimis, aliud secunda usum philosophor.  
-Vi nominis denotat relationem rei differentis  
-quatenus est differentis: sicut n. dissimilitu-  
-do dicit relationem duor. dissimilium, ita  
-differentia duor. differentium.  
-Denique significat fundamentum relationis  
-istius, cuiusmodi quid in homine et brutis sit  
-eo rationale, et irrationale. vid. Auctor  
-S. 72.  
-Secundum usum philosophor. a. tenet at  
-universale, seu id quod in quate essentiali de  
-pluribus predicatur. vid. Horneij. Institut. Log.  
-l. 1. q. 16.